
 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 

DODATEK K VNITŘNÍMU ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY Č. 2/2023 

Číslo: 1/2025 

Vypracoval: Kateřina Pospíšilová, provozářka školy  

Schválil: Mgr. Zdeněk Šlapal, ředitel školy 

Dodatek k řádu vydaný dne: 23. 05. 2025 

Dodatek k řádu účinný od: 23. 05. 2025 

Dodatek k řádu pozbyl účinnosti dne:  
 

 

 

Za bod 1. se mění znění odstavce : 
 

1. Strávníci při výdeji obědů prokazují přihlášený – zaplacený oběd bezkontaktním  

čipem, který je použitelný po celou dobu docházky do školní jídelny bez nutnosti 

jeho výměny. Nebo kartou ISIC, která má platnost 5 let a také je omezena  

dobou docházky na ZŠ. 

 

Znehodnocený čip nebo ISIC kartu, nelze používat a je třeba zakoupit 

 si nový. Pokud žák čip nebo kartu zapomene, nahlásí to u vedoucí školní jídelny. 

 

Strávník si kupuje čip za cenu 150,- Kč. Zakoupený čip pro stravování od 01.09.2025 

strávník nevrací. Částka, za kterou si čip strávník zakoupil, není vratnou zálohou. 

 

 

 

 

 

 

Ve Vyškově 23. 05. 2025                                                                                          

 

Mgr. Zdeněk Šlapal 

ředitel školy 

 

 

 

 

 


